

**Karta oceny merytorycznej
projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego
w m.st. Warszawie na rok 2021**

Nr ESOG

260

Znak Signum

Nazwa projektu

DALSZA MODERNIZACJA tzw. "WOPRÓWKI" NAD JEZIORKIEM CZERNIAKOWSKIM

Podmiot dokonujący oceny merytorycznej

(nazwa wydziału oraz urzędu dzielnicy/biura lub jednostki)

Zespół Sportu i Rekreacji dla Dzielnicy Mokotów

Informacje o przeprowadzonej ocenie merytorycznej

1. Projekt nie narusza przepisów prawa powszechnie obowiązującego, w tym aktów prawa miejscowego

X spełniono

nie spełniono

Uwagi:

2. Projekt mieści się w zakresie zadań własnych m.st. Warszawy

X spełniono

nie spełniono

Uwagi:

3. M.st. Warszawa posiada tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na której projekt będzie realizowany

X spełniono

nie spełniono

Uwagi:

<p>11. Projekt nie jest sprzeczny z dokumentami programującymi rozwój m.st. Warszawy niebędącymi aktami prawa miejscowego, w tym strategiami, programami oraz Wieloletnią Prognozą Finansową w zakresie zamieszczonych w niej przedsięwzięć</p>	<p>X spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono</p>
<p>Uwagi:</p>	
<p>12. Mieszkańcy Warszawy mogą korzystać z projektu nieodpłatnie</p>	<p>X spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono</p>
<p>Uwagi:</p>	
<p>13. W przypadku projektów infrastrukturalnych, remontowych lub polegających na zakupie sprzętu lub urządzeń - minimalna dostępność projektu wynosi co najmniej 25 godzin tygodniowo, pomiędzy godz. 6:00-22:00, z uwzględnieniem soboty lub niedzieli</p>	<p>X spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono <input type="checkbox"/> nie dotyczy</p>
<p>Uwagi:</p>	
<p>14. W przypadku, gdy projekt skierowany jest do ograniczonej grupy odbiorców - wskazuje zasady rekrutacji, w tym sposób informowania o rekrutacji, termin jej rozpoczęcia i zakończenia oraz kryteria naboru</p>	<p><input type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono X nie dotyczy</p>
<p>Uwagi:</p>	
<p>15. Projekt nie zakłada wykonania wyłącznie dokumentacji projektowej</p>	<p><input type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono</p>
<p>Uwagi:</p>	
<p>16. Projekt nie wiąże się z koniecznością wykonania kolejnych etapów realizacji zadania w latach kolejnych</p>	<p>X spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono</p>
<p>Uwagi:</p>	
<p>17. Brak wskazania potencjalnego wykonawcy, trybu jego wyboru lub znaków towarowych</p>	<p>X spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono</p>
<p>Uwagi:</p>	

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności lokalnej
(wypełnia się tylko w przypadku projektów ocenionych pozytywnie)

Budynek po tzw. "WOPR-ówce" z uwagi na postępowanie sądowe ulegał stopniowej dewastacji. Po przekazaniu terenu nad Jeziorkiem Czerniakowskim w administrowanie Ośrodka Sportu i Rekreacji ulega on stopniowej rewitalizacji.
Remont elewacji, ocieplenie istniejącego budynku oraz wymiana w nim drzwi znacznie wpłynę na atrakcyjność tego miejsca.
Wykonanie zaplecza sanitarnego dla uczestników programów edukacyjnych oraz korzystających z plaży podniesie jakość świadczonych usług jak i sam komfort użytkowników.
Dostosowanie infrastruktury dla osób niepełnosprawnych spowoduje większą dostępność obiektu oraz otworzy nowe możliwości dla tej społeczności korzystającej z uroków Jeziorka Czerniakowskiego.

Zmiana projektu

(wypełnia się wyłącznie w przypadku projektów, które wymagają wprowadzenia zmian)

Data przekazania informacji o możliwości dokonania zmian

--

Sposób przekazania informacji

<input type="checkbox"/> e-mail	<input type="checkbox"/> telefon	<input type="checkbox"/> osobiście
---------------------------------	----------------------------------	------------------------------------

Uwagi

--

Zgoda (pisemna lub elektroniczna) projektodawcy udzielona w terminie 6 dni od dnia przekazania informacji

spełniono nie spełniono nie dotyczy

Informacje o zmianach wprowadzonych za zgodą projektodawcy, a także uzasadnienie tych zmian należy zamieścić w załączniku do niniejszej karty oceny.

Wynik oceny merytorycznej

Pozytywny

Negatywny

2020-06-22

PODINSPEKTOR
Krzysztof Gampel
Krzysztof Gampel

2020-06-22

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY MOKOTÓW M.ST. WARSZAWY
Marek Rojszyk
Marek Rojszyk

(data i podpis osoby dokonującej oceny)

(data, podpis i pieczęć burmistrza, dyrektora biura lub dyrektora jednostki właściwego do dokonania oceny)